
4 мая 2018 г. Липецкая область, Елецкий р-он, с. Аргамач-Пальна

Квалификационный ранг дистанции: 18,2
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1 185 Киселёв Фёдор 2006 III Сборная Брянской области Брянская обл. 0:03:56 0 0:03:56 0:03:56 1 99 100,00%

2 111 Артёменко Антон 2005 III ДЮСШ Корочанского р-на Белгородская обл. 0:04:02 0 0:04:02 0:04:02 2 94 102,54%

3 61 Орлов Олег 2005 III Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:04:03 0 0:04:03 0:04:03 3 90 102,97%

4 59 Митин Никита 2005 III Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:04:10 0 0:04:10 0:04:10 4 86 105,93%

5 2 Гуренко Илья 2005 1ю МКОУ Воронцовская СОШ Воронежская обл. 0:04:15 0 0:04:15 0:04:15 5 82 108,05%

6 5 Коровянский Илья 2005 III МКОУ Воронцовская СОШ Воронежская обл. 0:04:23 0 0:04:23 0:04:23 6 78 111,44%

7 45 Лапшин Михаил 2006 III Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:04:29 0 0:04:29 0:04:29 7 74 113,98%

8 191 Загоруйко Иван 2005 б/р Команда г. Москвы г. Москва 0:04:33 0 0:04:33 0:04:33 8 71 115,68%

9 57 Дедов Сергей 2005 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:04:33 0 0:04:33 0:04:33 8 71 115,68%

10 38 Белоусов Илья 2005 III Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:04:33 0 0:04:33 0:04:33 8 71 115,68%

11 39 Богачев Никита 2008 3ю Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:04:35 0 0:04:35 0:04:35 11 62 116,53%

12 49 Фатеев Александр 2005 III Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:04:08 0 0:00:30 0:04:38 0:04:38 12 59 117,80%

13 40 Вдовченко Андрей 2005 б/р Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:04:42 0 0:04:42 0:04:42 13 56 119,49%

14 6 Куликовский Сергей 2006 б/р МКОУ Воронцовская СОШ Воронежская обл. 0:04:42 0 0:04:42 0:04:42 13 56 119,49%

15 60 Михайленко Денис 2005 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:04:14 0 0:00:30 0:04:44 0:04:44 15 50 120,34%

16 1 Водяницкий Данил 2007 б/р МКОУ Воронцовская СОШ Воронежская обл. 0:04:47 0 0:04:47 0:04:47 16 47 121,61%

17 43 Касторных Павел 2006 III Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:04:55 0 0:04:55 0:04:55 17 45 125,00%

18 41 Григорьев Григорий 2007 3ю Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:04:57 0 0:04:57 0:04:57 18 43 125,85%

19 47 Лучин Кирилл 2007 б/р Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:05:01 0 0:05:01 0:05:01 19 41 127,54%

20 190 Громик Егор 2005 б/р Команда г. Москвы г. Москва 0:05:01 0 0:05:01 0:05:01 19 41 127,54%

21 37 Лебедев Кирилл 2005 2ю Поднебесный гребень Московская обл. 0:05:04 0 0:05:04 0:05:04 21 37 128,81%

22 194 Подгайский Максим 2005 б/р Команда г. Москвы г. Москва 0:05:08 0 0:05:08 0:05:08 22 35 130,51%

23 53 Иванов Кирилл 2006 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:05:12 0 0:05:12 0:05:12 23 33 132,20%

24 160 Володин Егор 2008 III Сборная Тульской области Тульская обл. 0:05:20 0 0:05:20 0:05:20 24 31 135,59%

25 114 Редькин Никита 2005 б/р ДЮСШ Корочанского р-на Белгородская обл. 0:05:25 0 0:05:25 0:05:25 25 29 137,71%

26 130 Дюжев Федор 2007 2ю ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 0:05:05 0 0:00:30 0:05:35 0:05:35 26 27 141,95%

27 195 Подгайский Михаил 2007 б/р Команда г. Москвы г. Москва 0:05:43 0 0:05:43 0:05:43 27 25 145,34%

28 44 Котов Владислав 2007 б/р Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:05:50 0 0:05:50 0:05:50 28 23 148,31%

29 36 Глушков Дмитрий 2005 б/р МБУ ДО "ДЮТ" г.о. Королев Московская обл. 0:05:51 0 0:05:51 0:05:51 29 21 148,73%

30 14 Муханов Андрей 2007 III Сборная Московской области Московская обл. 0:05:28 0 0:00:30 0:05:58 0:05:58 30 20 151,69%

31 12 Маркин Александр 2008 2ю Сборная Московской области Московская обл. 0:06:01 0 0:06:01 0:06:01 31 19 152,97%

32 64 Фирсов Степан 2007 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:05:34 0 0:00:30 0:06:04 0:06:04 32 18 154,24%

33 62 Пермяков Александр 2006 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:05:50 0 0:00:30 0:06:20 0:06:20 33 17 161,02%

34 42 Иванников Дмитрий 2005 3ю Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:06:38 0 0:06:38 0:06:38 34 16 168,64%

35 52 Дементьев Степан 2008 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:07:07 0 0:00:30 0:07:37 0:07:37 35 15 193,64%

36 135 Якимчук Никита 2008 б/р ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 0:07:42 0 0:07:42 0:07:42 36 14 195,76%

37 46 Лучин Владимир 2008 б/р Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:08:16 0 0:08:16 0:08:16 37 13 210,17%

38 197 Топольский Артемий 2006 б/р Команда г. Москвы г. Москва сн 0:14:09 1 0:14:09 сн с этапов 38 12

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, г. Оренбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 2 класса, код ВРВС 0840091811Я
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4 мая 2018 г. Липецкая область, Елецкий р-он, с. Аргамач-Пальна

Квалификационный ранг дистанции: 24,0
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1 183 Акулова Алина 2006 II Сборная Брянской области Брянская обл. 0:04:12 0 0:04:12 0:04:12 1 99 100,00%

2 186 Ребик Мария 2007 III Сборная Брянской области Брянская обл. 0:04:40 0 0:04:40 0:04:40 2 94 111,11%

3 55 Быкова Галина 2005 III Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:04:41 0 0:04:41 0:04:41 3 90 111,51%

4 66 Шестакова Екатерина 2005 III Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:04:48 0 0:04:48 0:04:48 4 86 114,29%

5 51 Фролова Наталья 2005 III Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:05:08 0 0:05:08 0:05:08 5 82 122,22%

6 112 Жильцова Кира 2007 1ю ДЮСШ Корочанского р-на Белгородская обл. 0:05:22 0 0:05:22 0:05:22 6 78 127,78%

7 192 Корниченко Виалетта 2005 б/р Команда г. Москвы г. Москва 0:05:29 0 0:05:29 0:05:29 7 74 130,56%

8 48 Лучина Софья 2005 б/р Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:05:30 0 0:05:30 0:05:30 8 71 130,95%

9 10 Горбачева Полина 2008 2ю Сборная Московской области Московская обл. 0:05:31 0 0:05:31 0:05:31 9 68 131,35%

10 132 Коростелева Екатерина 2007 б/р ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 0:05:35 0 0:05:35 0:05:35 10 65 132,94%

11 133 Писарева Мария 2007 III ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 0:05:41 0 0:05:41 0:05:41 11 62 135,32%

12 56 Вобликова Юлия 2007 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:05:45 0 0:05:45 0:05:45 12 59 136,90%

13 4 Кирмасова Ирина 2007 б/р МКОУ Воронцовская СОШ Воронежская обл. 0:05:28 0 0:00:30 0:05:58 0:05:58 13 56 142,06%

14 134 Шаталина Анна 2005 б/р ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 0:06:10 0 0:06:10 0:06:10 14 53 146,83%

15 50 Фаустова Ольга 2007 б/р Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:06:10 0 0:06:10 0:06:10 14 53 146,83%

16 35 Шляхина Варвара 2005 б/р МБУ ДО "ДЮТ" г.о. Королев Московская обл. 0:06:11 0 0:06:11 0:06:11 16 47 147,22%

17 13 Морозова Юлия 2007 2ю Сборная Московской области Московская обл. 0:05:48 0 0:00:30 0:06:18 0:06:18 17 45 150,00%

18 11 Литвин Мария 2007 2ю Сборная Московской области Московская обл. 0:06:30 0 0:06:30 0:06:30 18 43 154,76%

19 129 Воронина Анастасия 2005 б/р ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 0:06:33 0 0:06:33 0:06:33 19 41 155,95%

20 9 Бутикова Олеся 2008 3ю Сборная Московской области Московская обл. 0:06:40 0 0:06:40 0:06:40 20 39 158,73%

21 54 Нестеренко Варвара 2007 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:06:41 0 0:06:41 0:06:41 21 37 159,13%

22 128 Васильковская Алина 2005 б/р ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 0:06:17 0 0:00:30 0:06:47 0:06:47 22 35 161,51%

23 65 Черникова Валерия 2006 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:07:35 0 0:00:30 0:08:05 0:08:05 23 33 192,46%

24 15 Чеботарева Дарья 2008 3ю Сборная Московской области Московская обл. 0:10:11 0 0:10:11 0:10:11 24 31 242,46%

25 58 Кафланова Кристина 2006 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:10:57 0 0:00:30 0:11:27 0:11:27 25 29 272,62%

26 63 Федулова Кира 2007 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. сн 0:12:04 1 0:12:04 сн с этапов 26 27

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, г. Оренбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 2 класса, код ВРВС 0840091811Я
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4 мая 2018 г. Липецкая область, Елецкий р-он, с. Аргамач-Пальна
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Липецкая обл. Орлов Олег м Сборная Липецкой области - 2 0:04:03 3 90 650

Липецкая обл. Митин Никита м Сборная Липецкой области - 2 0:04:10 4 86 650

Липецкая обл. Лапшин Михаил м Сборная Липецкой области - 1 0:04:29 7 74 650

Липецкая обл. Дедов Сергей м Сборная Липецкой области - 2 0:04:33 8 71 650

Липецкая обл. Быкова Галина ж Сборная Липецкой области - 2 0:04:41 3 90 650

Липецкая обл. Шестакова Екатерина ж Сборная Липецкой области - 2 0:04:48 4 86 650

Липецкая обл. Фролова Наталья ж Сборная Липецкой области - 1 0:05:08 5 82 650

1 Липецкая обл. Лучина Софья ж Сборная Липецкой области - 1 0:05:30 8 71 650 1

Воронежская обл. Гуренко Илья м МКОУ Воронцовская СОШ 0:04:15 5 82 319

Воронежская обл. Коровянский Илья м МКОУ Воронцовская СОШ 0:04:23 6 78 319

Воронежская обл. Куликовский Сергей м МКОУ Воронцовская СОШ 0:04:42 13 56 319

Воронежская обл. Водяницкий Данил м МКОУ Воронцовская СОШ 0:04:47 16 47 319

2 Воронежская обл. Кирмасова Ирина ж МКОУ Воронцовская СОШ 0:05:58 13 56 319 2

Московская обл. Лебедев Кирилл м Поднебесный гребень 0:05:04 21 37 300

Московская обл. Глушков Дмитрий м МБУ ДО "ДЮТ" г.о. Королев 0:05:51 29 21 300

Московская обл. Муханов Андрей м Сборная Московской области 0:05:58 30 20 300

Московская обл. Маркин Александр м Сборная Московской области 0:06:01 31 19 300

Московская обл. Горбачева Полина ж Сборная Московской области 0:05:31 9 68 300

Московская обл. Шляхина Варвара ж МБУ ДО "ДЮТ" г.о. Королев 0:06:11 16 47 300

Московская обл. Морозова Юлия ж Сборная Московской области 0:06:18 17 45 300

3 Московская обл. Литвин Мария ж Сборная Московской области 0:06:30 18 43 300 3

Брянская обл. Киселёв Фёдор м Сборная Брянской области 0:03:56 1 99 292

Брянская обл. Акулова Алина ж Сборная Брянской области 0:04:12 1 99 292

4 Брянская обл. Ребик Мария ж Сборная Брянской области 0:04:40 2 94 292 4

г. Москва Загоруйко Иван м Команда г. Москвы 0:04:33 8 71 246

г. Москва Громик Егор м Команда г. Москвы 0:05:01 19 41 246

г. Москва Подгайский Максим м Команда г. Москвы 0:05:08 22 35 246

г. Москва Подгайский Михаил м Команда г. Москвы 0:05:43 27 25 246

5 г. Москва Корниченко Виалетта ж Команда г. Москвы 0:05:29 7 74 246 5

Белгородская обл. Артёменко Антон м ДЮСШ Корочанского р-на 0:04:02 2 94 201

Белгородская обл. Редькин Никита м ДЮСШ Корочанского р-на 0:05:25 25 29 201

6 Белгородская обл. Жильцова Кира ж ДЮСШ Корочанского р-на 0:05:22 6 78 201 6

7 Тульская обл. Володин Егор м Сборная Тульской области 0:05:20 24 31 31 7

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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субъекта РФ
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ 

ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 2 класса

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ

№
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Делегация

Результат

участника
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4 мая 2018 г. Липецкая область, Елецкий р-он, с. Аргамач-Пальна

Квалификационный ранг дистанции: 70,0
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1 88 Родионов Николай 2003 I Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:06:47 0 0:06:47 0:06:47 1 99 100,00%

2 102 Курочкин Андрей 2003 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:07:21 0 0:07:21 0:07:21 2 94 108,35%

3 79 Иолтуховский Никита 2004 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:07:22 0 0:07:22 0:07:22 3 90 108,60%

4 83 Кустов Иван 2003 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:07:25 0 0:07:25 0:07:25 4 86 109,34%

5 196 Сапичев Дмитрий 2004 II Команда г. Москвы г. Москва 0:08:10 0 0:08:10 0:08:10 5 82 120,39%

6 87 Петров Данила 2004 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:08:28 0 0:08:28 0:08:28 6 78 124,82%

7 188 Бугров Дмитрий 2003 III Команда г. Москвы г. Москва 0:08:29 0 0:08:29 0:08:29 7 74 125,06%

8 84 Мигунов Денис 2004 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:08:40 0 0:08:40 0:08:40 8 71 127,76%

9 184 Дейкин Даниил 2003 II Сборная Брянской области Брянская обл. 0:08:41 0 0:08:41 0:08:41 9 68 128,01%

10 119 Ильинских Артем 2005 III Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:08:41 0 0:08:41 0:08:41 9 68 128,01%

11 3 Гут Матвей 2003 III МКОУ Воронцовская СОШ Воронежская обл. 0:08:47 0 0:08:47 0:08:47 11 62 129,48%

12 115 Симонов Максим 2003 II ДЮСШ Корочанского р-на Белгородская обл. 0:09:02 0 0:09:02 0:09:02 12 59 133,17%

13 80 Исаев Артем 2004 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:09:03 0 0:09:03 0:09:03 13 56 133,42%

14 90 Фролов Кирилл 2003 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:09:09 0 0:09:09 0:09:09 14 53 134,89%

15 104 Стягов Андрей 2003 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:09:11 0 0:09:11 0:09:11 15 50 135,38%

16 161 Дьячков Егор 2004 III Сборная Тульской области Тульская обл. 0:09:13 0 0:09:13 0:09:13 16 47 135,87%

17 20 Мякотников Дмитрий 2003 I Сборная Московской области Московская обл. 0:09:27 0 0:09:27 0:09:27 17 45 139,31%

18 103 Минаев Виктор 2003 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:09:36 0 0:09:36 0:09:36 18 43 141,52%

19 177 Бганцов Никита 2004 III Сборная Воронежской области Воронежская обл. 0:09:45 0 0:09:45 0:09:45 19 41 143,73%

20 78 Ефремов Богдан 2004 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:09:45 0 0:09:45 0:09:45 19 41 143,73%

21 85 Оборотов Иван 2003 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:09:12 0 0:01:00 0:10:12 0:10:12 21 37 150,37%

22 97 Дудин Виктор 2003 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:10:21 0 0:10:21 0:10:21 22 35 152,58%

23 74 Грасев Илья 2004 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:10:26 0 0:10:26 0:10:26 23 33 153,81%

24 180 Квас Михаил 2004 III Сборная Воронежской области Воронежская обл. 0:11:04 0 0:11:04 0:11:04 24 31 163,14%

25 99 Карташов Никита 2003 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:11:53 0 0:11:53 0:11:53 25 29 175,18%

26 81 Кобелев Егор 2004 1ю Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:12:40 0 0:12:40 0:12:40 26 27 186,73%

27 77 Гриднев Никита 2003 1ю Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:13:52 0 0:13:52 0:13:52 27 25 204,42%

28 86 Осадчий Денис 2003 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:15:47 0 0:15:47 0:15:47 28 23 232,68%

29 82 Куликов Дмитрий 2004 1ю Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:17:00 0 0:17:00 0:17:00 29 21 250,61%

30 91 Алехин Сергей 2004 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:17:08 0 0:17:08 0:17:08 30 20 252,58%

31 23 Филиппенко Дмитрий 2003 III Сборная Московской области Московская обл. 0:24:29 0 0:24:29 0:24:29 31 19 360,93%

32 96 Гетманцев Георгий 2004 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. сн 0:15:59 1 0:15:59 сн с этапов 32 18

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, г. Оренбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ 14-15 лет

№
 п

/п

Н
о

м
е
р

 у
ч

а
с

т
н

и
к
а

Участник Г
о

д

Created by Секретарь_ST Лист 4 из 24



4 мая 2018 г. Липецкая область, Елецкий р-он, с. Аргамач-Пальна

Квалификационный ранг дистанции: 252,0
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1 68 Калинина Ирина 2003 I МБУ ДО "ЦЭКиТ" г. Зеленогорск Красноярский край 0:07:37 0 0:07:37 0:07:37 1 99 100,00%

2 187 Игнатьева Екатерина 2003 КМС Сборная Брянской области Брянская обл. 0:07:38 0 0:07:38 0:07:38 2 94 100,22%

3 19 Иванова Генриетта 2004 I Сборная Московской области Московская обл. 0:08:30 0 0:08:30 0:08:30 3 90 111,60%

4 69 Овчинникова Виктория 2004 II МБУ ДО "ЦЭКиТ" г. Зеленогорск Красноярский край 0:08:41 0 0:08:41 0:08:41 4 86 114,00%

5 100 Клокова Софья 2004 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:08:55 0 0:08:55 0:08:55 5 82 117,07%

6 123 Чеботарева Виктория 2004 I Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:09:08 0 0:09:08 0:09:08 6 78 119,91%

7 167 Турчина Вероника 2003 I Сборная Тульской области Тульская обл. 0:09:12 0 0:09:12 0:09:12 7 74 120,79%

8 164 Полякова Дарья 2003 I Сборная Тульской области Тульская обл. 0:09:32 0 0:09:32 0:09:32 8 71 125,16%

9 166 Силкина Ангелина 2004 II Сборная Тульской области Тульская обл. 0:10:11 0 0:10:11 0:10:11 9 68 133,70%

10 71 Руденко Екатерина 2004 II МБУ ДО "ЦЭКиТ" г. Зеленогорск Красноярский край 0:10:16 0 0:10:16 0:10:16 10 65 134,79%

11 21 Просвирова Лилия 2003 II Сборная Московской области Московская обл. 0:10:38 0 0:10:38 0:10:38 11 62 139,61%

12 189 Войт Виктория 2003 III Команда г. Москвы г. Москва 0:10:47 0 0:10:47 0:10:47 12 59 141,58%

13 179 Дыбова Инна 2004 III Сборная Воронежской области Воронежская обл. 0:10:50 0 0:10:50 0:10:50 13 56 142,23%

14 162 Лукьянова Анна 2004 II Сборная Тульской области Тульская обл. 0:11:42 0 0:11:42 0:11:42 14 53 153,61%

15 73 Аксенова Карина 2004 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:11:47 0 0:11:47 0:11:47 15 50 154,70%

16 193 Осмоловская Юлия 2004 1ю Команда г. Москвы г. Москва 0:11:55 0 0:11:55 0:11:55 16 47 156,46%

17 76 Григорьева Надежда 2003 1ю Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:11:57 0 0:11:57 0:11:57 17 45 156,89%

18 72 Ткачук Татьяна 2004 II МБУ ДО "ЦЭКиТ" г. Зеленогорск Красноярский край 0:12:11 0 0:12:11 0:12:11 18 43 159,96%

19 165 Рябчикова Валерия 2003 I Сборная Тульской области Тульская обл. 0:12:29 0 0:12:29 0:12:29 19 41 163,89%

20 92 Белоусова Татьяна 2004 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:12:35 0 0:12:35 0:12:35 20 39 165,21%

21 89 Фалина Валерия 2003 1ю Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:12:37 0 0:12:37 0:12:37 21 37 165,65%

22 101 Кошкина Аэлита 2003 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:12:08 0 0:00:30 0:12:38 0:12:38 22 35 165,86%

23 75 Грибкова Екатерина 2004 1ю Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:12:44 0 0:12:44 0:12:44 23 33 167,18%

24 93 Боева Анастасия 2003 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:13:04 0 0:13:04 0:13:04 24 31 171,55%

25 98 Иванова Алена 2003 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:13:00 0 0:00:30 0:13:30 0:13:30 25 29 177,24%

26 113 Потапенко Анастасия 2003 I ДЮСШ Корочанского р-на Белгородская обл. 0:13:31 0 0:13:31 0:13:31 26 27 177,46%

27 95 Гергерт Анастасия 2003 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:13:29 0 0:00:30 0:13:59 0:13:59 27 25 183,59%

28 163 Николаева Екатерина 2003 I Сборная Тульской области Тульская обл. 0:16:11 0 0:16:11 0:16:11 28 23 212,47%

29 22 Уткина Алина 2003 II Сборная Московской области Московская обл. сн 0:22:37 1 0:00:30 0:23:07 сн с этапов 29 21

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, г. Оренбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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Делегация Территория

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ 14-15 лет

№
 п

/п

Н
о

м
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р

 у
ч

а
с

т
н

и
к
а

Участник Г
о

д
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Липецкая обл. Родионов Николай м Сборная Липецкой области 0:06:47 1 99 585

Липецкая обл. Курочкин Андрей м Сборная Липецкой области 0:07:21 2 94 585

Липецкая обл. Иолтуховский Никита м Сборная Липецкой области 0:07:22 3 90 585

Липецкая обл. Кустов Иван м Сборная Липецкой области 0:07:25 4 86 585

Липецкая обл. Клокова Софья ж Сборная Липецкой области 0:08:55 5 82 585

Липецкая обл. Аксенова Карина ж Сборная Липецкой области 0:11:47 15 50 585

Липецкая обл. Григорьева Надежда ж Сборная Липецкой области 0:11:57 17 45 585

1 Липецкая обл. Белоусова Татьяна ж Сборная Липецкой области 0:12:35 20 39 585 1

Тульская обл. Дьячков Егор м Сборная Тульской области 0:09:13 16 47 313

Тульская обл. Турчина Вероника ж Сборная Тульской области 0:09:12 7 74 313

Тульская обл. Полякова Дарья ж Сборная Тульской области 0:09:32 8 71 313

Тульская обл. Силкина Ангелина ж Сборная Тульской области 0:10:11 9 68 313

2 Тульская обл. Лукьянова Анна ж Сборная Тульской области 0:11:42 14 53 313 2

Красноярский край Калинина Ирина ж МБУ ДО "ЦЭКиТ" г. Зеленогорск 0:07:37 1 99 293

Красноярский край Овчинникова Виктория ж МБУ ДО "ЦЭКиТ" г. Зеленогорск 0:08:41 4 86 293

Красноярский край Руденко Екатерина ж МБУ ДО "ЦЭКиТ" г. Зеленогорск 0:10:16 10 65 293

3 Красноярский край Ткачук Татьяна ж МБУ ДО "ЦЭКиТ" г. Зеленогорск 0:12:11 18 43 293 3

г. Москва Сапичев Дмитрий м Команда г. Москвы 0:08:10 5 82 262

г. Москва Бугров Дмитрий м Команда г. Москвы 0:08:29 7 74 262

г. Москва Войт Виктория ж Команда г. Москвы 0:10:47 12 59 262

4 г. Москва Осмоловская Юлия ж Команда г. Москвы 0:11:55 16 47 262 4

Московская обл. Мякотников Дмитрий м Сборная Московской области 0:09:27 17 45 237

Московская обл. Филиппенко Дмитрий м Сборная Московской области 0:24:29 31 19 237

Московская обл. Иванова Генриетта ж Сборная Московской области 0:08:30 3 90 237

Московская обл. Просвирова Лилия ж Сборная Московской области 0:10:38 11 62 237

5 Московская обл. Уткина Алина ж Сборная Московской области сн с этапов 29 21 237 5

Белгородская обл. Ильинских Артем м Сборная Белгородской области 0:08:41 9 68 232

Белгородская обл. Симонов Максим м ДЮСШ Корочанского р-на 0:09:02 12 59 232

Белгородская обл. Чеботарева Виктория ж Сборная Белгородской области 0:09:08 6 78 232

6 Белгородская обл. Потапенко Анастасия ж ДЮСШ Корочанского р-на 0:13:31 26 27 232 6

Воронежская обл. Гут Матвей м МКОУ Воронцовская СОШ 0:08:47 11 62 190

Воронежская обл. Бганцов Никита м Сборная Воронежской области 0:09:45 19 41 190

Воронежская обл. Квас Михаил м Сборная Воронежской области 0:11:04 24 31 190

7 Воронежская обл. Дыбова Инна ж Сборная Воронежской области 0:10:50 13 56 190 7

Брянская обл. Дейкин Даниил м Сборная Брянской области 0:08:41 9 68 162

8 Брянская обл. Игнатьева Екатерина ж Сборная Брянской области 0:07:38 2 94 162 8

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Результат

субъекта РФ

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 14-15 лет

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация

Результат

участника
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1 120 Морос Александр 2001 I Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:18:26 0 0:18:26 0:18:26 1 99 100,00%

2 70 Петрусев Владислав 2002 I МБУ ДО "ЦЭКиТ" г. Зеленогорск Красноярский край 0:21:30 0 0:21:30 0:21:30 2 94 116,64%

3 26 Колесов Игорь 2002 I Сборная Московской области Московская обл. 0:22:12 0 0:22:12 0:22:12 3 90 120,43%

4 168 Ананьев Павел 2001 КМС Сборная Тульской области Тульская обл. 0:22:16 0 0:22:16 0:22:16 4 86 120,80%

5 29 Стулов Вячеслав 2002 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:22:03 0 0:00:30 0:22:33 0:22:33 5 82 122,33%

6 126 Кудрявцев Дмитрий 2001 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:24:00 0 0:24:00 0:24:00 6 78 130,20%

7 125 Акулин Аркадий 2002 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:24:56 0 0:00:30 0:25:26 0:25:26 7 74 137,97%

8 122 Приходько Вячеслав 2001 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:26:04 0 0:26:04 0:26:04 8 71 141,41%

9 181 Косенко Николай 2000 II Сборная Воронежской области Воронежская обл. 0:26:31 0 0:26:31 0:26:31 9 68 143,85%

10 172 Муратов Дамир 2001 I Сборная Тульской области Тульская обл. 0:27:07 0 0:27:07 0:27:07 10 65 147,11%

11 8 Рыбалкин Кирилл 2001 II МКОУ Воронцовская СОШ Воронежская обл. 0:27:13 0 0:27:13 0:27:13 11 62 147,65%

12 27 Лашков Андрей 2001 II Сборная Московской области Московская обл. 0:32:33 0 0:32:33 0:32:33 12 59 176,58%

13 136 Абреимов Богдан 2002 II ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 0:34:45 0 0:00:30 0:35:15 0:35:15 13 56 191,23%

14 139 Куликов Глеб 2001 I ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 0:37:11 0 0:37:11 0:37:11 14 53 201,72%

15 142 Товарных Данила 2002 I ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 0:37:22 0 0:37:22 0:37:22 15 50 202,71%

16 24 Голубцов Александр 2002 II Сборная Московской области Московская обл. сн 0:30:57 1 0:30:57 сн с этапов 16 47

17 141 Неженских Владислав 2001 II ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. сн сн 0:55:08 2 0:55:08 сн с этапов 17 45

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, г. Оренбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Р
а
з
р

я
д

Делегация Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ 16-18 лет

№
 п

/п
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а

Участник Г
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1 140 Лимонтьева Дарья 2002 I ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 0:25:13 0 0:25:13 1 99 100,00%

2 127 Никитина Софья 2002 I Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:28:30 0 0:28:30 2 94 113,02%

3 178 Дворникова Анна 2002 II Сборная Воронежской области Воронежская обл. 0:29:54 0 0:29:54 3 90 118,57%

4 28 Пальцева Мария 2002 II Сборная Московской области Московская обл. 0:32:37 0 0:32:37 4 86 129,35%

5 170 Гусева Елизавета 2002 КМС Сборная Тульской области Тульская обл. 0:35:21 0 0:35:21 5 82 140,19%

6 137 Демиденко Анастасия 2002 I ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 0:35:38 0 0:35:38 6 78 141,31%

7 169 Андрюхина Анастасия 2002 II Сборная Тульской области Тульская обл. 0:43:19 0 0:43:19 7 74 171,78%

8 25 Ковалевская Анастасия 2001 I Сборная Московской области Московская обл. сн 0:59:18 1 сн с этапов 8 71

9 138 Десинова Алена 2002 I ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. - 0 сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, г. Оренбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Р
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д

Делегация Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р
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е
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а
н

и
е

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ 16-18 лет
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4 мая 2018 г. Липецкая область, Елецкий р-он, с. Аргамач-Пальна
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Липецкая обл. Кудрявцев Дмитрий м Сборная Липецкой области 0:24:00 6 78 532

Липецкая обл. Акулин Аркадий м Сборная Липецкой области 0:25:26 7 74 532

Липецкая обл. Абреимов Богдан м ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк 0:35:15 13 56 532

Липецкая обл. Куликов Глеб м ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк 0:37:11 14 53 532

Липецкая обл. Лимонтьева Дарья ж ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк 0:25:13 1 99 532

Липецкая обл. Никитина Софья ж Сборная Липецкой области 0:28:30 2 94 532

Липецкая обл. Демиденко Анастасия ж ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк 0:35:38 6 78 532

1 Липецкая обл. Десинова Алена ж ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк сн с дист - 0 532 1

Московская обл. Колесов Игорь м Сборная Московской области 0:22:12 3 90 435

Московская обл. Стулов Вячеслав м Сборная Московской области 0:22:33 5 82 435

Московская обл. Лашков Андрей м Сборная Московской области 0:32:33 12 59 435

Московская обл. Голубцов Александр м Сборная Московской области сн с этапов 16 47 435

Московская обл. Пальцева Мария ж Сборная Московской области 0:32:37 4 86 435

2 Московская обл. Ковалевская Анастасия ж Сборная Московской области сн с этапов 8 71 435 2

Тульская обл. Ананьев Павел м Сборная Тульской области 0:22:16 4 86 307

Тульская обл. Муратов Дамир м Сборная Тульской области 0:27:07 10 65 307

Тульская обл. Гусева Елизавета ж Сборная Тульской области 0:35:21 5 82 307

3 Тульская обл. Андрюхина Анастасия ж Сборная Тульской области 0:43:19 7 74 307 3

Воронежская обл. Косенко Николай м Сборная Воронежской области 0:26:31 9 68 220

Воронежская обл. Рыбалкин Кирилл м МКОУ Воронцовская СОШ 0:27:13 11 62 220

4 Воронежская обл. Дворникова Анна ж Сборная Воронежской области 0:29:54 3 90 220 4

Белгородская обл. Морос Александр м Сборная Белгородской области 0:18:26 1 99 170

5 Белгородская обл. Приходько Вячеслав м Сборная Белгородской области 0:26:04 8 71 170 5

6 Красноярский край Петрусев Владислав м МБУ ДО "ЦЭКиТ" г. Зеленогорск 0:21:30 2 94 94 6

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Результат

субъекта РФ
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 4 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 16-18 лет

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация

Результат

участника
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5 мая 2018 г. Липецкая область, Елецкий р-он, с. Аргамач-Пальна

Квалификационный ранг дистанции: 10,2
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1 111 Артёменко Антон 2005 III ДЮСШ Корочанского р-на Белгородская обл. 0:24:45 0 0:24:45 0:24:45 1 100 100,00%

2 185 Киселёв Фёдор 2006 III Сборная Брянской области Брянская обл. 0:26:56 0 0:26:56 0:26:56 2 95 108,82%

3 191 Загоруйко Иван 2005 б/р Команда г. Москвы г. Москва 0:30:17 0 0:30:17 0:30:17 3 91 122,36%

4 40 Вдовченко Андрей 2005 б/р Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:31:30 0 0:31:30 0:31:30 4 87 127,27%

5 194 Подгайский Максим 2005 б/р Команда г. Москвы г. Москва 0:34:01 0 0:34:01 0:34:01 5 83 137,44%

6 59 Митин Никита 2005 III Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:34:08 0 0:34:08 0:34:08 6 79 137,91%

7 46 Лучин Владимир 2008 б/р Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:34:14 0 0:00:30 0:34:44 0:34:44 7 75 140,34%

8 45 Лапшин Михаил 2006 III Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:36:53 0 0:36:53 0:36:53 8 72 149,02%

9 60 Михайленко Денис 2005 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:38:26 0 0:01:00 0:39:26 0:39:26 9 69 159,33%

10 49 Фатеев Александр 2005 III Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:41:42 0 0:41:42 0:41:42 10 66 168,48%

11 39 Богачев Никита 2008 3ю Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:41:15 0 0:00:30 0:41:45 0:41:45 11 63 168,69%

12 57 Дедов Сергей 2005 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:43:52 0 0:00:30 0:44:22 0:44:22 12 60 179,26%

13 53 Иванов Кирилл 2006 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:46:15 0 0:00:30 0:46:45 0:46:45 13 57 188,89%

14 114 Редькин Никита 2005 б/р ДЮСШ Корочанского р-на Белгородская обл. 0:49:14 0 0:49:14 0:49:14 14 54 198,92%

15 38 Белоусов Илья 2005 III Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:49:35 0 0:49:35 0:49:35 15 51 200,34%

16 195 Подгайский Михаил 2007 б/р Команда г. Москвы г. Москва 0:50:25 0 0:50:25 0:50:25 16 48 203,70%

17 14 Муханов Андрей 2007 III Сборная Московской области Московская обл. 0:50:46 0 0:50:46 0:50:46 17 46 205,12%

18 47 Лучин Кирилл 2007 б/р Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:52:17 0 0:52:17 0:52:17 18 44 211,25%

19 190 Громик Егор 2005 б/р Команда г. Москвы г. Москва 0:51:58 0 0:00:30 0:52:28 0:52:28 19 42 211,99%

20 160 Володин Егор 2008 III Сборная Тульской области Тульская обл. 0:52:38 0 0:52:38 0:52:38 20 40 212,66%

21 36 Глушков Дмитрий 2005 б/р МБУ ДО "ДЮТ" г.о. Королев Московская обл. 0:53:14 0 0:00:30 0:53:44 0:53:44 21 38 217,10%

22 44 Котов Владислав 2007 б/р Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:56:22 0 0:56:22 0:56:22 22 36 227,74%

23 52 Дементьев Степан 2008 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:56:48 0 0:00:30 0:57:18 0:57:18 23 34 231,52%

24 43 Касторных Павел 2006 III Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:57:31 0 0:57:31 0:57:31 24 32 232,39%

25 5 Коровянский Илья 2005 III МКОУ Воронцовская СОШ Воронежская обл. 1:00:10 0 1:00:10 1:00:10 25 30 243,10%

26 6 Куликовский Сергей 2006 б/р МКОУ Воронцовская СОШ Воронежская обл. 1:01:41 0 1:01:41 1:01:41 26 28 249,23%

27 12 Маркин Александр 2008 2ю Сборная Московской области Московская обл. 1:01:46 0 1:01:46 1:01:46 27 26 249,56%

28 64 Фирсов Степан 2007 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 1:08:47 0 1:08:47 1:08:47 28 24 277,91%

29 37 Лебедев Кирилл 2005 2ю Поднебесный гребень Московская обл. 1:21:33 0 1:21:33 1:21:33 29 22 329,49%

30 41 Григорьев Григорий 2007 3ю Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 1:24:10 0 0:00:30 1:24:40 1:24:40 30 21 342,09%

31 197 Топольский Артемий 2006 б/р Команда г. Москвы г. Москва 1:30:39 0 1:30:39 1:30:39 31 20 366,26%

32 2 Гуренко Илья 2005 1ю МКОУ Воронцовская СОШ Воронежская обл. сн 0:44:59 1 0:44:59 сн с этапов 32 19

33 1 Водяницкий Данил 2007 б/р МКОУ Воронцовская СОШ Воронежская обл. сн 0:50:16 1 0:50:16 сн с этапов 33 18

34 130 Дюжев Федор 2007 2ю ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. сн 0:52:30 1 0:52:30 сн с этапов 34 17

35 42 Иванников Дмитрий 2005 3ю Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. сн 0:58:37 1 0:58:37 сн с этапов 35 16

36 61 Орлов Олег 2005 III Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. сн 1:16:47 1 1:16:47 сн с этапов 36 15

37 62 Пермяков Александр 2006 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. сн сн 1:20:35 2 1:20:35 сн с этапов 37 14

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, г. Оренбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (длинная) 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

МАЛЬЧИКИ
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5 мая 2018 г. Липецкая область, Елецкий р-он, с. Аргамач-Пальна

Квалификационный ранг дистанции: 15,0
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1 55 Быкова Галина 2005 III Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:30:06 0 0:30:06 0:30:06 1 100 100,00%

2 112 Жильцова Кира 2007 1ю ДЮСШ Корочанского р-на Белгородская обл. 0:40:07 0 0:40:07 0:40:07 2 95 133,28%

3 186 Ребик Мария 2007 III Сборная Брянской области Брянская обл. 0:51:11 0 0:51:11 0:51:11 3 91 170,04%

4 51 Фролова Наталья 2005 III Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:54:08 0 0:54:08 0:54:08 4 87 179,84%

5 66 Шестакова Екатерина 2005 III Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:57:07 0 0:00:30 0:57:37 0:57:37 5 83 191,42%

6 134 Шаталина Анна 2005 б/р ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 1:00:08 0 1:00:08 1:00:08 6 79 199,78%

7 128 Васильковская Алина 2005 б/р ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 1:02:04 0 1:02:04 1:02:04 7 75 206,20%

8 4 Кирмасова Ирина 2007 б/р МКОУ Воронцовская СОШ Воронежская обл. 1:03:37 0 1:03:37 1:03:37 8 72 211,35%

9 133 Писарева Мария 2007 III ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 1:04:40 0 1:04:40 1:04:40 9 69 214,84%

10 11 Литвин Мария 2007 2ю Сборная Московской области Московская обл. 1:08:43 0 1:08:43 1:08:43 10 66 228,29%

11 183 Акулова Алина 2006 II Сборная Брянской области Брянская обл. 1:13:41 0 1:13:41 1:13:41 11 63 244,80%

12 192 Корниченко Виалетта 2005 б/р Команда г. Москвы г. Москва сн 0:40:15 1 0:40:15 сн с этапов 12 60

13 54 Нестеренко Варвара 2007 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. сн 1:05:45 1 1:05:45 сн с этапов 13 57

14 65 Черникова Валерия 2006 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. сн 1:22:51 1 1:22:51 сн с этапов 14 54

15 132 Коростелева Екатерина 2007 б/р ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. сн 1:46:12 1 1:46:12 сн с этапов 15 51

16 129 Воронина Анастасия 2005 б/р ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. сн 1:48:43 1 1:48:43 сн с этапов 16 48

17 10 Горбачева Полина 2008 2ю Сборная Московской области Московская обл. сн 1:56:43 1 1:56:43 сн с этапов 17 46

18 48 Лучина Софья 2005 б/р Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. сн 2:08:02 1 0:01:00 2:09:02 сн с этапов 18 44

19 13 Морозова Юлия 2007 2ю Сборная Московской области Московская обл. сн 2:12:17 1 2:12:17 сн с этапов 19 42

20 9 Бутикова Олеся 2008 3ю Сборная Московской области Московская обл. - 0 - сн с дист - 0

21 56 Вобликова Юлия 2007 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. - 0 - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, г. Оренбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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Делегация Территория

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (длинная) 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВОЧКИ
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5 мая 2018 г. Липецкая область, Елецкий р-он, с. Аргамач-Пальна
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Липецкая обл. Вдовченко Андрей м Сборная Липецкой области - 1 0:31:30 4 87 662 1

Липецкая обл. Митин Никита м Сборная Липецкой области - 2 0:34:08 6 79 662 1

Липецкая обл. Лучин Владимир м Сборная Липецкой области - 1 0:34:44 7 75 662 1

Липецкая обл. Лапшин Михаил м Сборная Липецкой области - 1 0:36:53 8 72 662 1

Липецкая обл. Быкова Галина ж Сборная Липецкой области - 2 0:30:06 1 100 662 1

Липецкая обл. Фролова Наталья ж Сборная Липецкой области - 1 0:54:08 4 87 662 1

Липецкая обл. Шестакова Екатерина ж Сборная Липецкой области - 2 0:57:37 5 83 662 1

1 Липецкая обл. Шаталина Анна ж ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк 1:00:08 6 79 662 1

г. Москва Загоруйко Иван м Команда г. Москвы 0:30:17 3 91 324 2

г. Москва Подгайский Максим м Команда г. Москвы 0:34:01 5 83 324 2

г. Москва Подгайский Михаил м Команда г. Москвы 0:50:25 16 48 324 2

г. Москва Громик Егор м Команда г. Москвы 0:52:28 19 42 324 2

2 г. Москва Корниченко Виалетта ж Команда г. Москвы сн с этапов 12 60 324 2

Московская обл. Муханов Андрей м Сборная Московской области 0:50:46 17 46 286 3

Московская обл. Глушков Дмитрий м МБУ ДО "ДЮТ" г.о. Королев 0:53:44 21 38 286 3

Московская обл. Маркин Александр м Сборная Московской области 1:01:46 27 26 286 3

Московская обл. Лебедев Кирилл м Поднебесный гребень 1:21:33 29 22 286 3

Московская обл. Литвин Мария ж Сборная Московской области 1:08:43 10 66 286 3

Московская обл. Горбачева Полина ж Сборная Московской области сн с этапов 17 46 286 3

Московская обл. Морозова Юлия ж Сборная Московской области сн с этапов 19 42 286 3

3 Московская обл. Бутикова Олеся ж Сборная Московской области сн с дист - 0 286 3

Белгородская обл. Артёменко Антон м ДЮСШ Корочанского р-на 0:24:45 1 100 249 4

Белгородская обл. Редькин Никита м ДЮСШ Корочанского р-на 0:49:14 14 54 249 4

4 Белгородская обл. Жильцова Кира ж ДЮСШ Корочанского р-на 0:40:07 2 95 249 4

Брянская обл. Киселёв Фёдор м Сборная Брянской области 0:26:56 2 95 249 5

Брянская обл. Ребик Мария ж Сборная Брянской области 0:51:11 3 91 249 5

5 Брянская обл. Акулова Алина ж Сборная Брянской области 1:13:41 11 63 249 5

Воронежская обл. Коровянский Илья м МКОУ Воронцовская СОШ 1:00:10 25 30 167 6

Воронежская обл. Куликовский Сергей м МКОУ Воронцовская СОШ 1:01:41 26 28 167 6

Воронежская обл. Гуренко Илья м МКОУ Воронцовская СОШ сн с этапов 32 19 167 6

Воронежская обл. Водяницкий Данил м МКОУ Воронцовская СОШ сн с этапов 33 18 167 6

6 Воронежская обл. Кирмасова Ирина ж МКОУ Воронцовская СОШ 1:03:37 8 72 167 6

7 Тульская обл. Володин Егор м Сборная Тульской области 0:52:38 20 40 40 7

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Результат

субъекта РФ
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ 

ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (длинная) 2 класса

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация

Результат

участника
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5 мая 2018 г. Липецкая область, Елецкий р-он, с. Аргамач-Пальна

Квалификационный ранг дистанции: 44,0
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1 102 Курочкин Андрей 2003 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:38:16 0 0:38:16 0:38:16 1 100 100,00%

2 97 Дудин Виктор 2003 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:39:55 0 0:39:55 0:39:55 2 95 104,31%

3 119 Ильинских Артем 2005 III Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:40:29 0 0:40:29 0:40:29 3 91 105,79%

4 196 Сапичев Дмитрий 2004 II Команда г. Москвы г. Москва 0:41:25 0 0:41:25 0:41:25 4 87 108,23%

5 115 Симонов Максим 2003 II ДЮСШ Корочанского р-на Белгородская обл. 0:44:44 0 0:44:44 0:44:44 5 83 116,90%

6 104 Стягов Андрей 2003 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:45:46 0 0:45:46 0:45:46 6 79 119,60%

7 184 Дейкин Даниил 2003 II Сборная Брянской области Брянская обл. 0:50:24 0 0:50:24 0:50:24 7 75 131,71%

8 90 Фролов Кирилл 2003 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:51:03 0 0:51:03 0:51:03 8 72 133,41%

9 188 Бугров Дмитрий 2003 III Команда г. Москвы г. Москва 0:52:25 0 0:52:25 0:52:25 9 69 136,98%

10 23 Филиппенко Дмитрий 2003 III Сборная Московской области Московская обл. 0:53:21 0 0:53:21 0:53:21 10 66 139,42%

11 84 Мигунов Денис 2004 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:53:30 0 0:53:30 0:53:30 11 63 139,81%

12 85 Оборотов Иван 2003 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:53:33 0 0:53:33 0:53:33 12 60 139,94%

13 161 Дьячков Егор 2004 III Сборная Тульской области Тульская обл. 0:56:09 0 0:56:09 0:56:09 13 57 146,73%

14 99 Карташов Никита 2003 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 1:06:13 0 1:06:13 1:06:13 14 54 173,04%

15 91 Алехин Сергей 2004 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 1:13:17 0 1:13:17 1:13:17 15 51 191,51%

16 78 Ефремов Богдан 2004 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 1:29:03 0 1:29:03 1:29:03 16 48 232,71%

17 87 Петров Данила 2004 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. сн 0:42:38 1 0:42:38 сн с этапов 17 46

18 79 Иолтуховский Никита 2004 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. сн 0:59:13 1 0:59:13 сн с этапов 18 44

19 20 Мякотников Дмитрий 2003 I Сборная Московской области Московская обл. сн 1:00:00 1 1:00:00 сн с этапов 19 42

20 103 Минаев Виктор 2003 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. сн 1:09:56 1 1:09:56 сн с этапов 20 40

21 83 Кустов Иван 2003 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. сн 1:28:15 1 1:28:15 сн с этапов 21 38

22 3 Гут Матвей 2003 III МКОУ Воронцовская СОШ Воронежская обл. сн 1:31:54 1 1:31:54 сн с этапов 22 36

23 88 Родионов Николай 2003 I Сборная Липецкой области Липецкая обл. сн 1:42:35 1 1:42:35 сн с этапов 23 34

24 96 Гетманцев Георгий 2004 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. сн 2:11:18 1 2:11:18 сн с этапов 24 32

25 80 Исаев Артем 2004 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. сн сн 0:54:51 2 0:00:30 0:55:21 сн с этапов 25 30

26 86 Осадчий Денис 2003 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. - 0 - сн с дист - 0

27 177 Бганцов Никита 2004 III Сборная Воронежской области Воронежская обл. - 0 - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, г. Оренбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (длинная) 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ 14-15 лет
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5 мая 2018 г. Липецкая область, Елецкий р-он, с. Аргамач-Пальна

Квалификационный ранг дистанции: 231,0
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1 187 Игнатьева Екатерина 2003 КМС Сборная Брянской области Брянская обл. 0:35:10 0 0:35:10 0:35:10 1 100 100,00%

2 123 Чеботарева Виктория 2004 I Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:36:17 0 0:36:17 0:36:17 2 95 103,18%

3 19 Иванова Генриетта 2004 I Сборная Московской области Московская обл. 0:43:45 0 0:43:45 0:43:45 3 91 124,41%

4 68 Калинина Ирина 2003 I МБУ ДО "ЦЭКиТ" г. Зеленогорск Красноярский край 0:44:14 0 0:44:14 0:44:14 4 87 125,78%

5 165 Рябчикова Валерия 2003 I Сборная Тульской области Тульская обл. 0:49:26 0 0:00:30 0:49:56 0:49:56 5 83 141,99%

6 189 Войт Виктория 2003 III Команда г. Москвы г. Москва 0:51:14 0 0:51:14 0:51:14 6 79 145,69%

7 21 Просвирова Лилия 2003 II Сборная Московской области Московская обл. 0:52:18 0 0:52:18 0:52:18 7 75 148,72%

8 166 Силкина Ангелина 2004 II Сборная Тульской области Тульская обл. 0:56:07 0 0:56:07 0:56:07 8 72 159,57%

9 72 Ткачук Татьяна 2004 II МБУ ДО "ЦЭКиТ" г. Зеленогорск Красноярский край 0:56:55 0 0:56:55 0:56:55 9 69 161,85%

10 92 Белоусова Татьяна 2004 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:57:41 0 0:57:41 0:57:41 10 66 164,03%

11 101 Кошкина Аэлита 2003 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:58:43 0 0:58:43 0:58:43 11 63 166,97%

12 69 Овчинникова Виктория 2004 II МБУ ДО "ЦЭКиТ" г. Зеленогорск Красноярский край 0:59:47 0 0:59:47 0:59:47 12 60 170,00%

13 167 Турчина Вероника 2003 I Сборная Тульской области Тульская обл. 1:01:05 0 1:01:05 1:01:05 13 57 173,70%

14 73 Аксенова Карина 2004 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 1:02:28 0 1:02:28 1:02:28 14 54 177,63%

15 113 Потапенко Анастасия 2003 I ДЮСШ Корочанского р-на Белгородская обл. 1:10:34 0 1:10:34 1:10:34 15 51 200,66%

16 93 Боева Анастасия 2003 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 1:14:25 0 1:14:25 1:14:25 16 48 211,61%

17 76 Григорьева Надежда 2003 1ю Сборная Липецкой области Липецкая обл. 1:16:35 0 1:16:35 1:16:35 17 46 217,77%

18 164 Полякова Дарья 2003 I Сборная Тульской области Тульская обл. 1:27:36 0 1:27:36 1:27:36 18 44 249,10%

19 162 Лукьянова Анна 2004 II Сборная Тульской области Тульская обл. 1:31:39 0 1:31:39 1:31:39 19 42 260,62%

20 193 Осмоловская Юлия 2004 1ю Команда г. Москвы г. Москва сн 0:49:39 1 0:49:39 сн с этапов 20 40

21 98 Иванова Алена 2003 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. сн 0:52:22 1 0:52:22 сн с этапов 21 38

22 100 Клокова Софья 2004 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. сн 1:01:46 1 1:01:46 сн с этапов 22 36

23 95 Гергерт Анастасия 2003 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. сн 1:03:39 1 1:03:39 сн с этапов 23 34

24 163 Николаева Екатерина 2003 I Сборная Тульской области Тульская обл. сн 1:29:30 1 1:29:30 сн с этапов 24 32

25 22 Уткина Алина 2003 II Сборная Московской области Московская обл. сн сн 1:27:04 2 1:27:04 сн с этапов 25 30

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, г. Оренбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (длинная) 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ 14-15 лет
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Липецкая обл. Курочкин Андрей м Сборная Липецкой области 0:38:16 1 100 577

Липецкая обл. Дудин Виктор м Сборная Липецкой области 0:39:55 2 95 577

Липецкая обл. Стягов Андрей м Сборная Липецкой области 0:45:46 6 79 577

Липецкая обл. Фролов Кирилл м Сборная Липецкой области 0:51:03 8 72 577

Липецкая обл. Белоусова Татьяна ж Сборная Липецкой области 0:57:41 10 66 577

Липецкая обл. Кошкина Аэлита ж Сборная Липецкой области 0:58:43 11 63 577

Липецкая обл. Аксенова Карина ж Сборная Липецкой области 1:02:28 14 54 577

1 Липецкая обл. Боева Анастасия ж Сборная Липецкой области 1:14:25 16 48 577 1

Белгородская обл. Ильинских Артем м Сборная Белгородской области 0:40:29 3 91 320

Белгородская обл. Симонов Максим м ДЮСШ Корочанского р-на 0:44:44 5 83 320

Белгородская обл. Чеботарева Виктория ж Сборная Белгородской области 0:36:17 2 95 320

2 Белгородская обл. Потапенко Анастасия ж ДЮСШ Корочанского р-на 1:10:34 15 51 320 2

Тульская обл. Дьячков Егор м Сборная Тульской области 0:56:09 13 57 313

Тульская обл. Рябчикова Валерия ж Сборная Тульской области 0:49:56 5 83 313

Тульская обл. Силкина Ангелина ж Сборная Тульской области 0:56:07 8 72 313

Тульская обл. Турчина Вероника ж Сборная Тульской области 1:01:05 13 57 313

3 Тульская обл. Полякова Дарья ж Сборная Тульской области 1:27:36 18 44 313 3

Московская обл. Филиппенко Дмитрий м Сборная Московской области 0:53:21 10 66 304

Московская обл. Мякотников Дмитрий м Сборная Московской области сн с этапов 19 42 304

Московская обл. Иванова Генриетта ж Сборная Московской области 0:43:45 3 91 304

Московская обл. Просвирова Лилия ж Сборная Московской области 0:52:18 7 75 304

4 Московская обл. Уткина Алина ж Сборная Московской области сн с этапов 25 30 304 4

г. Москва Сапичев Дмитрий м Команда г. Москвы 0:41:25 4 87 275

г. Москва Бугров Дмитрий м Команда г. Москвы 0:52:25 9 69 275

г. Москва Войт Виктория ж Команда г. Москвы 0:51:14 6 79 275

5 г. Москва Осмоловская Юлия ж Команда г. Москвы сн с этапов 20 40 275 5

Красноярский край Калинина Ирина ж МБУ ДО "ЦЭКиТ" г. Зеленогорск 0:44:14 4 87 216

Красноярский край Ткачук Татьяна ж МБУ ДО "ЦЭКиТ" г. Зеленогорск 0:56:55 9 69 216

6 Красноярский край Овчинникова Виктория ж МБУ ДО "ЦЭКиТ" г. Зеленогорск 0:59:47 12 60 216 6

Брянская обл. Дейкин Даниил м Сборная Брянской области 0:50:24 7 75 175

7 Брянская обл. Игнатьева Екатерина ж Сборная Брянской области 0:35:10 1 100 175 7

Воронежская обл. Гут Матвей м МКОУ Воронцовская СОШ сн с этапов 22 36 36

8 Воронежская обл. Бганцов Никита м Сборная Воронежской области сн с дист - 0 36 8

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (длинная) 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 14-15 лет
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Делегация

Результат

участника
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1 120 Морос Александр 2001 I Сборная Белгородской области Белгородская обл. 1:22:35 0 00:00 1:22:35 1:22:35 1 100 100,00%

2 29 Стулов Вячеслав 2002 КМС Сборная Московской области Московская обл. 1:26:26 0 00:00 1:26:26 1:26:26 2 95 104,66%

3 181 Косенко Николай 2000 II Сборная Воронежской области Воронежская обл. 1:28:30 0 00:00 1:28:30 1:28:30 3 91 107,16%

4 136 Абреимов Богдан 2002 II ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 1:40:24 0 00:00 0:00:30 1:40:54 1:40:54 4 87 122,18%

5 142 Товарных Данила 2002 I ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 1:45:13 0 00:02 1:45:11 1:45:11 5 83 127,37%

6 168 Ананьев Павел 2001 КМС Сборная Тульской области Тульская обл. 1:46:11 0 00:00 1:46:11 1:46:11 6 79 128,58%

7 126 Кудрявцев Дмитрий 2001 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 1:47:17 0 00:00 1:47:17 1:47:17 7 75 129,91%

8 139 Куликов Глеб 2001 I ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 1:48:01 0 00:00 1:48:01 1:48:01 8 72 130,80%

9 8 Рыбалкин Кирилл 2001 II МКОУ Воронцовская СОШ Воронежская обл. 1:52:55 0 00:00 1:52:55 1:52:55 9 69 136,73%

10 125 Акулин Аркадий 2002 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 1:58:25 0 00:00 0:00:30 1:58:55 1:58:55 10 66 144,00%

11 182 Повалюхин Дмитрий 2000 II Сборная Воронежской области Воронежская обл. 2:35:23 0 00:00 0:00:30 2:35:53 2:35:53 11 63 188,76%

12 26 Колесов Игорь 2002 I Сборная Московской области Московская обл. сн 1:06:30 1 00:00 1:06:30 сн с этапов 12 60

13 27 Лашков Андрей 2001 II Сборная Московской области Московская обл. сн 1:13:33 1 00:00 1:13:33 сн с этапов 13 57

14 24 Голубцов Александр 2002 II Сборная Московской области Московская обл. сн 2:01:38 1 00:00 2:01:38 сн с этапов 14 54

15 172 Муратов Дамир 2001 I Сборная Тульской области Тульская обл. сн 2:12:38 1 00:00 2:12:38 сн с этапов 15 51

16 122 Приходько Вячеслав 2001 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. сн сн 1:38:03 2 00:00 1:38:03 сн с этапов 16 48

17 141 Неженских Владислав 2001 II ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. - 0 00:00 - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, г. Оренбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (длинная) 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ 16-18 лет
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1 140 Лимонтьева Дарья 2002 I ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 1:35:48 0 00:00 1:35:48 1:35:48 1 100 100,00%

2 28 Пальцева Мария 2002 II Сборная Московской области Московская обл. 1:36:50 0 00:00 1:36:50 1:36:50 2 95 101,08%

3 25 Ковалевская Анастасия 2001 I Сборная Московской области Московская обл. 1:48:37 0 01:00 1:47:37 1:47:37 3 91 112,33%

4 127 Никитина Софья 2002 I Сборная Липецкой области Липецкая обл. 1:57:36 0 01:30 1:56:06 1:56:06 4 87 121,19%

5 138 Десинова Алена 2002 I ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 2:00:54 0 01:30 1:59:24 1:59:24 5 83 124,63%

6 137 Демиденко Анастасия 2002 I ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 2:08:40 0 00:00 2:08:40 2:08:40 6 79 134,31%

7 178 Дворникова Анна 2002 II Сборная Воронежской области Воронежская обл. 2:12:31 0 00:00 2:12:31 2:12:31 7 75 138,33%

8 169 Андрюхина Анастасия 2002 II Сборная Тульской области Тульская обл. 2:21:13 0 00:00 2:21:13 2:21:13 8 72 147,41%

9 170 Гусева Елизавета 2002 КМС Сборная Тульской области Тульская обл. 2:30:11 0 00:00 2:30:11 2:30:11 9 69 156,77%

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, г. Оренбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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д

Делегация Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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е
ч

а
н

и
е

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (длинная) 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ 16-18 лет

№
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/п
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Участник Г
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5 мая 2018 г. Липецкая область, Елецкий р-он, с. Аргамач-Пальна
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Липецкая обл. Абреимов Богдан м ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк 1:40:54 4 87 666 1

Липецкая обл. Товарных Данила м ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк 1:45:11 5 83 666 1

Липецкая обл. Кудрявцев Дмитрий м Сборная Липецкой области 1:47:17 7 75 666 1

Липецкая обл. Куликов Глеб м ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк 1:48:01 8 72 666 1

Липецкая обл. Лимонтьева Дарья ж ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк 1:35:48 1 100 666 1

Липецкая обл. Никитина Софья ж Сборная Липецкой области 1:56:06 4 87 666 1

Липецкая обл. Десинова Алена ж ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк 1:59:24 5 83 666 1

1 Липецкая обл. Демиденко Анастасия ж ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк 2:08:40 6 79 666 1

Московская обл. Стулов Вячеслав м Сборная Московской области 1:26:26 2 95 452 2

Московская обл. Колесов Игорь м Сборная Московской области сн с этапов 12 60 452 2

Московская обл. Лашков Андрей м Сборная Московской области сн с этапов 13 57 452 2

Московская обл. Голубцов Александр м Сборная Московской области сн с этапов 14 54 452 2

Московская обл. Пальцева Мария ж Сборная Московской области 1:36:50 2 95 452 2

2 Московская обл. Ковалевская Анастасия ж Сборная Московской области 1:47:37 3 91 452 2

Воронежская обл. Косенко Николай м Сборная Воронежской области 1:28:30 3 91 298 3

Воронежская обл. Рыбалкин Кирилл м МКОУ Воронцовская СОШ 1:52:55 9 69 298 3

Воронежская обл. Повалюхин Дмитрий м Сборная Воронежской области 2:35:53 11 63 298 3

3 Воронежская обл. Дворникова Анна ж Сборная Воронежской области 2:12:31 7 75 298 3

Тульская обл. Ананьев Павел м Сборная Тульской области 1:46:11 6 79 271 4

Тульская обл. Муратов Дамир м Сборная Тульской области сн с этапов 15 51 271 4

Тульская обл. Андрюхина Анастасия ж Сборная Тульской области 2:21:13 8 72 271 4

4 Тульская обл. Гусева Елизавета ж Сборная Тульской области 2:30:11 9 69 271 4

Белгородская обл. Морос Александр м Сборная Белгородской области 1:22:35 1 100 148 5

5 Белгородская обл. Приходько Вячеслав м Сборная Белгородской области сн с этапов 16 48 148 5

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Результат

субъекта РФ

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ 

ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (длинная) 4 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 16-18 лет

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация

Результат

участника
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6 мая 2018 г. Липецкая область, Елецкий р-он, с. Аргамач-Пальна

Квалификационный ранг дистанции: 12,2
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1 111 Артёменко Антон 2005 III ДЮСШ Корочанского р-на Белгородская обл. 0:18:22 0 0:18:22 1 100,00%

2 185 Киселёв Фёдор 2006 III Сборная Брянской области Брянская обл. 0:19:12 0 0:19:12 2 104,54%

3 59 Митин Никита 2005 III Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:22:35 0 0:22:35 3 122,96%

4 191 Загоруйко Иван 2005 б/р Команда г. Москвы г. Москва 0:26:17 0 0:26:17 4 143,10%

5 60 Михайленко Денис 2005 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:26:51 0 0:26:51 5 146,19%

6 45 Лапшин Михаил 2006 III Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:27:29 0 0:27:29 6 149,64%

7 49 Фатеев Александр 2005 III Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:27:37 0 0:27:37 7 150,36%

8 40 Вдовченко Андрей 2005 б/р Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:27:56 0 0:27:56 8 152,09%

9 194 Подгайский Максим 2005 б/р Команда г. Москвы г. Москва 0:28:23 0 0:28:23 9 154,54%

10 39 Богачев Никита 2008 3ю Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:29:32 0 0:29:32 10 160,80%

11 38 Белоусов Илья 2005 III Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:30:35 0 0:30:35 11 166,52%

12 57 Дедов Сергей 2005 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:30:37 0 0:30:37 12 166,70%

13 43 Касторных Павел 2006 III Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:33:04 0 0:33:04 13 180,04%

14 5 Коровянский Илья 2005 III МКОУ Воронцовская СОШ Воронежская обл. 0:33:27 0 0:33:27 14 182,12%

15 190 Громик Егор 2005 б/р Команда г. Москвы г. Москва 0:34:02 0 0:34:02 15 185,30%

16 160 Володин Егор 2008 III Сборная Тульской области Тульская обл. 0:35:59 0 0:35:59 16 195,92%

17 114 Редькин Никита 2005 б/р ДЮСШ Корочанского р-на Белгородская обл. 0:36:13 0 0:36:13 17 197,19%

18 6 Куликовский Сергей 2006 б/р МКОУ Воронцовская СОШ Воронежская обл. 0:36:56 0 0:36:56 18 201,09%

19 53 Иванов Кирилл 2006 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:37:12 0 0:37:12 19 202,54%

20 195 Подгайский Михаил 2007 б/р Команда г. Москвы г. Москва 0:38:50 0 0:38:50 20 211,43%

21 61 Орлов Олег 2005 III Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:43:12 0 0:43:12 21 235,21%

22 37 Лебедев Кирилл 2005 2ю Поднебесный гребень Московская обл. 0:43:35 0 0:43:35 22 237,30%

23 41 Григорьев Григорий 2007 3ю Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:44:49 0 0:44:49 23 244,01%

24 64 Фирсов Степан 2007 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:45:08 0 0:45:08 24 245,74%

25 2 Гуренко Илья 2005 1ю МКОУ Воронцовская СОШ Воронежская обл. 0:45:52 0 0:45:52 25 249,73%

26 130 Дюжев Федор 2007 2ю ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 0:46:44 0 0:46:44 26 254,45%

27 1 Водяницкий Данил 2007 б/р МКОУ Воронцовская СОШ Воронежская обл. 0:47:48 0 0:47:48 27 260,25%

28 52 Дементьев Степан 2008 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:50:20 0 0:50:20 28 274,05%

29 197 Топольский Артемий 2006 б/р Команда г. Москвы г. Москва 1:00:46 0 1:00:46 29 330,85%

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, г. Оренбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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(снятия с этапов)
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (гонка преследования) 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

МАЛЬЧИКИ

№
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Участник Г
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6 мая 2018 г. Липецкая область, Елецкий р-он, с. Аргамач-Пальна
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1 55 Быкова Галина 2005 III Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:20:36 0 0:20:36 1 100,00%

2 186 Ребик Мария 2007 III Сборная Брянской области Брянская обл. 0:29:35 0 0:29:35 2 143,61%

3 112 Жильцова Кира 2007 1ю ДЮСШ Корочанского р-на Белгородская обл. 0:30:22 0 0:30:22 3 147,41%

4 66 Шестакова Екатерина 2005 III Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:33:47 0 0:33:47 4 164,00%

5 51 Фролова Наталья 2005 III Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:34:53 0 0:34:53 5 169,34%

6 183 Акулова Алина 2006 II Сборная Брянской области Брянская обл. 0:35:45 0 0:35:45 6 173,54%

7 134 Шаталина Анна 2005 б/р ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 0:37:29 0 0:37:29 7 181,96%

8 133 Писарева Мария 2007 III ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 0:39:34 0 0:39:34 8 192,07%

9 4 Кирмасова Ирина 2007 б/р МКОУ Воронцовская СОШ Воронежская обл. 0:40:16 0 0:40:16 9 195,47%

10 132 Коростелева Екатерина 2007 б/р ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 0:42:43 0 0:42:43 10 207,36%

11 192 Корниченко Виалетта 2005 б/р Команда г. Москвы г. Москва 0:43:18 0 0:43:18 11 210,19%

12 56 Вобликова Юлия 2007 б/р Сборная Липецкой области - 2 Липецкая обл. 0:44:06 0 0:44:06 12 214,08%

13 48 Лучина Софья 2005 б/р Сборная Липецкой области - 1 Липецкая обл. 0:44:43 0 0:44:43 13 217,07%

14 129 Воронина Анастасия 2005 б/р ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 0:49:27 0 0:49:27 14 240,05%

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, г. Оренбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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1 102 Курочкин Андрей 2003 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:34:44 0 0:34:44 0:34:44 1 100,00%

2 97 Дудин Виктор 2003 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:37:39 0 0:37:39 0:37:39 2 108,40%

3 196 Сапичев Дмитрий 2004 II Команда г. Москвы г. Москва 0:38:56 0 0:38:56 0:38:56 3 112,09%

4 84 Мигунов Денис 2004 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:42:49 0 0:42:49 0:42:49 4 123,27%

5 119 Ильинских Артем 2005 III Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:43:00 0 0:43:00 0:43:00 5 123,80%

6 115 Симонов Максим 2003 II ДЮСШ Корочанского р-на Белгородская обл. 0:43:01 0 0:43:01 0:43:01 6 123,85%

7 104 Стягов Андрей 2003 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:43:49 0 0:43:49 0:43:49 7 126,15%

8 188 Бугров Дмитрий 2003 III Команда г. Москвы г. Москва 0:43:49 0 0:43:49 0:43:49 7 126,15%

9 161 Дьячков Егор 2004 III Сборная Тульской области Тульская обл. 0:47:56 0 0:47:56 0:47:56 9 138,00%

10 90 Фролов Кирилл 2003 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:48:04 0 0:48:04 0:48:04 10 138,39%

11 184 Дейкин Даниил 2003 II Сборная Брянской области Брянская обл. 0:48:29 0 0:48:29 0:48:29 11 139,59%

12 85 Оборотов Иван 2003 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:51:01 0 0:51:01 0:51:01 12 146,88%

13 99 Карташов Никита 2003 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:56:12 0 0:56:12 0:56:12 13 161,80%

14 88 Родионов Николай 2003 I Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:58:20 0 0:58:20 0:58:20 14 167,95%

15 83 Кустов Иван 2003 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 1:01:46 0 0:00:30 1:02:16 1:02:16 15 179,27%

16 79 Иолтуховский Никита 2004 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 1:03:12 0 1:03:12 1:03:12 16 181,96%

17 78 Ефремов Богдан 2004 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 1:03:22 0 1:03:22 1:03:22 17 182,44%

18 80 Исаев Артем 2004 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 1:03:35 0 1:03:35 1:03:35 18 183,06%

19 87 Петров Данила 2004 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 1:05:34 0 1:05:34 1:05:34 19 188,77%

20 91 Алехин Сергей 2004 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 1:14:03 0 1:14:03 1:14:03 20 213,20%

21 3 Гут Матвей 2003 III МКОУ Воронцовская СОШ Воронежская обл. - 0 - сн с дист -

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, г. Оренбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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1 187 Игнатьева Екатерина 2003 КМС Сборная Брянской области Брянская обл. 0:34:08 0 0:34:08 0:34:08 1 100 100,00%

2 68 Калинина Ирина 2003 I МБУ ДО "ЦЭКиТ" г. Зеленогорск Красноярский край 0:35:56 0 0:35:56 0:35:56 2 95 105,27%

3 123 Чеботарева Виктория 2004 I Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:39:18 0 0:39:18 0:39:18 3 91 115,14%

4 19 Иванова Генриетта 2004 I Сборная Московской области Московская обл. 0:42:53 0 0:42:53 0:42:53 4 87 125,63%

5 72 Ткачук Татьяна 2004 II МБУ ДО "ЦЭКиТ" г. Зеленогорск Красноярский край 0:44:05 0 0:00:30 0:44:35 0:44:35 5 83 130,62%

6 69 Овчинникова Виктория 2004 II МБУ ДО "ЦЭКиТ" г. Зеленогорск Красноярский край 0:50:13 0 0:50:13 0:50:13 6 79 147,12%

7 167 Турчина Вероника 2003 I Сборная Тульской области Тульская обл. 0:51:37 0 0:51:37 0:51:37 7 75 151,22%

8 166 Силкина Ангелина 2004 II Сборная Тульской области Тульская обл. 0:52:15 0 0:52:15 0:52:15 8 72 153,08%

9 189 Войт Виктория 2003 III Команда г. Москвы г. Москва 0:55:31 0 0:55:31 0:55:31 9 69 162,65%

10 165 Рябчикова Валерия 2003 I Сборная Тульской области Тульская обл. 0:57:15 0 0:57:15 0:57:15 10 66 167,72%

11 73 Аксенова Карина 2004 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 1:05:40 0 1:05:40 1:05:40 11 63 192,38%

12 164 Полякова Дарья 2003 I Сборная Тульской области Тульская обл. 1:08:31 0 1:08:31 1:08:31 12 60 200,73%

13 76 Григорьева Надежда 2003 1ю Сборная Липецкой области Липецкая обл. 1:13:11 0 1:13:11 1:13:11 13 57 214,40%

14 71 Руденко Екатерина 2004 II МБУ ДО "ЦЭКиТ" г. Зеленогорск Красноярский край 1:14:22 0 1:14:22 1:14:22 14 54 217,87%

15 193 Осмоловская Юлия 2004 1ю Команда г. Москвы г. Москва 1:15:20 0 1:15:20 1:15:20 15 51 220,70%

16 162 Лукьянова Анна 2004 II Сборная Тульской области Тульская обл. 1:17:27 0 1:17:27 1:17:27 16 48 226,90%

17 93 Боева Анастасия 2003 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 1:18:22 0 1:18:22 1:18:22 17 46 229,59%

18 95 Гергерт Анастасия 2003 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. 1:19:25 0 1:19:25 1:19:25 18 44 232,67%

19 163 Николаева Екатерина 2003 I Сборная Тульской области Тульская обл. 1:36:59 0 1:36:59 1:36:59 19 42 284,13%

20 92 Белоусова Татьяна 2004 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. сн 1:04:50 1 1:04:50 сн с этапов 20 40

21 98 Иванова Алена 2003 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. - 0 - сн с дист - 0

22 100 Клокова Софья 2004 III Сборная Липецкой области Липецкая обл. - 0 - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, г. Оренбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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1 140 Лимонтьева Дарья 2002 I ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 0:44:20 0 0:44:20 1 100,00%

2 127 Никитина Софья 2002 I Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:57:42 0 0:57:42 2 130,15%

3 178 Дворникова Анна 2002 II Сборная Воронежской области Воронежская обл. 1:04:27 0 1:04:27 3 145,38%

4 137 Демиденко Анастасия 2002 I ГДЮЦ "Спортивный" г. Липецк Липецкая обл. 1:16:40 0 1:16:40 4 172,93%

5 170 Гусева Елизавета 2002 КМС Сборная Тульской области Тульская обл. 1:22:24 0 1:22:24 5 185,86%

6 169 Андрюхина Анастасия 2002 II Сборная Тульской области Тульская обл. 1:29:15 0 1:29:15 6 201,32%

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, г. Оренбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ 16-18 лет
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6 мая 2018 г. Липецкая область, Елецкий р-он, с. Аргамач-Пальна
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1 120 Морос Александр 2001 I Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:32:29 0 0:32:29 1 100,00%

2 181 Косенко Николай 2000 II Сборная Воронежской области Воронежская обл. 0:47:06 0 0:47:06 2 145,00%

3 168 Ананьев Павел 2001 КМС Сборная Тульской области Тульская обл. 0:51:02 0 0:51:02 3 157,11%

4 126 Кудрявцев Дмитрий 2001 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:55:25 0 0:55:25 4 170,60%

5 125 Акулин Аркадий 2002 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:58:57 0 0:58:57 5 181,48%

6 8 Рыбалкин Кирилл 2001 II МКОУ Воронцовская СОШ Воронежская обл. 1:00:23 0 1:00:23 6 185,89%

7 122 Приходько Вячеслав 2001 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 1:04:48 0 1:04:48 7 199,49%

8 172 Муратов Дамир 2001 I Сборная Тульской области Тульская обл. 1:05:20 0 1:05:20 8 201,13%

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, г. Оренбург/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ 16-18 лет
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